
 

 

UCHWAŁA NR VIII/77/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/197/2016 z 19 października 2016 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 

Programu Stypendialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz.1465 ze zm) oraz art. 90 t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 750 ze zm.), Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się treść uchwały nr XX/197/2016 Rady Miejskiej w Cedyni z 19 października 2016 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu Programu Stypendialnego w następującym zakresie: 

1) w § 5 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: "2) w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Cedyni - czterech." 

2) w § 5 ust. 1 wykreśla się pkt 3). 

2. Pozostałe postanowienia uchwały nr XX/197/2016 Rady Miejskiej w Cedyni z 19 października 2016 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu Programu Stypendialnego pozostają bez zmian. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni 

 

 

Krzysztof Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1087


		2025-03-07T11:36:56+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




